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DU AN:
BEA SKY

Chu dau tu:
Cong ty C6 phén Béau tu Bai Béng A

Cong frinh:
TOA NHA BAIBONG A

Tang cao cong trinh:
26 tang - khdi dé cao 5 tang, 1 taGng ham

Ngdy khéi cong:
28/10/2017

BEA SKY

Mat do xay dung:
53%

Téng dién fich:
4,995 m2

Dién tich xay dung:
2.650 m2

Téng dién tich san xdy dung:
60.190 m2

Ngay hodn thanh:
Quy IV/2020

Pia diém xdy dung: KBT mdi Ty Nam Kim Giang |, P. Bai Kim, Q. Hoang Mai, HN

Nha thau thi céng xdy dung: Cong ty C6 Phdn Xay dung s6 1 (Vinaconex 1)

Pon vi thiét ké: Cong ty CP Tu van & Bau tu Xay dung Bong Duong



Véi dién tich cac can hd 2 -3 phong ngll co dién tich 1 61m?2 - 96m2 dugc thiét ké ma,
tao ra mdt khéng gian thodng, 161 uu khéng gian cdn hd va 18l uu céng nang s dung,
hién thi céc khéng gian chic ndng déy dd.




Thiét ké dac biét véil 2 tda thap néi lién vl nhau bang khéi dé co
cée 16i gico thong & gitia, cde khdl can hd dude bé ti tiép gidp
vdi cde bién clia céng tinh. Beasky sd hdu két cdu 2 16a nha
hinh chd V fao sén frong khép kin gidp 181 uu hé théng an
ninh khu vuce,

Anh sang I& y&u 16 chinh tao nén dién mao cho can hd clia ban. BeaSky

mang dén cho tat c& cu ddn nhing can hd ngdp fran anh sang va cén

béing dél luu khang khi, dé méi knodng khac trong céin hd 1& khodnh khéc tén
hudng tron ven khéng glan séng ngdp tran nang va gid fut nhién.
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duge toa lac frén dia thé vang - mdnh dat
rong bay ngay trén dudng dai 16 Chu Van An. Viéc quy
hoach tuyén dudng Nguyén Xién - Xa la, cu dan
BeaSky c6 thé dé dang di chuyén dén trung tam
thanh phdé va cdc khu vyc 1édn cdn nhanh
chéng. bac biét, khu vyc dang thu hat cac
chi ddu tu véi tiém Iuc t&i chinh manh vé
uy tin ddu tu cac khu dé thi I6n nhu:
Bitexco, vimefulland...
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Trung tam thucng mai
Bé bai tang 5

Gym - Spa

Camera gidm saf PCCC
Bai db xe 3 tang

10
11
12
13

14

Dich vuy té

Bé bai ngodi trdi

Pudng di dao va 5 céng vién nhd xen ké
Khu thé thao hén hgp

Trudng hoc quéc té

Khu cong vién trung tém 7ha

36 phd thusng mai thu nhd clia HG NOi

Bai cong vién Chu Van An 100ha mdat nudc va cdly xanh
Hé théng an ninh da cdp
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CANHO Al

CANHO A3

Dién tich thong thuy 62 m? Dién tich thong thuy 69.05 m?
Sanh 230 m? Sanh 4.76 m?
WC chung 3.55m? WC chung 3.86m?
Bép 5.84m? Bép 6.73 m?
Khach + An 21.42 m? Khach + An 23.98 m?
Ngt master 12.66 m Ngii master 11.96 m?
Wc master 424 m? ‘Wec master 3.54m?
Ngu 841 m? Ngu 9.07 m?
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Logia 2 1.53m?
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CANHO A5

Dién tich thong thuy 7929 ¥’
Sanh 5.43m?
WC chung 4.06 m?
Bép 5.59m?
Khach+ An 24.65 m’
Ngu master 12.54 m?
Wc master 4.05 m?
Ngii 1 11.51 m?
Ngi 2 8.44m>
Logia 3.01m?

Tang11-15&21-26

CANHO A6

Dién tich thong thuy

79.29 m?

Ting7-10&16-20

Sanh

WC chung
Bép
Khich + An
Ngt master
‘We master
Ngul

Ngu 2
Logia

A
Pungd 1 P.master
71 &

Ting 11-15&21-26

[]§
D=

5.43 m’
4.06 m?
5.5 m’
24.65 m?
12.54 m
4.05m?
11.51 m
8.44m
3.01m?

:_T

Pgi2

Pongi 1

Tang7-10&16-20

: ’ ’LI'!“g ’JTl’ ’

CANHO A7

Dién tich thoéng thuy

69.05 m?

CANHO A8

Dién tich thong thuy 69.05 m?

Sanh

WC chung
Bép

Khich + An
Ngu master
Wc master
Ngi

Logia 1
Logia 2

Tang11-15&21-26

4.76 m®
3.86 m?
6.73 m?
23.98 m?
11.96 m?
3.54m?
9.07 m?
3.62m?

AT
VTV

=

Tang 7-10&16-20

Sanh

WC chung
Bép

Khach + An
Ngt master
‘Wc master
Ngu

Logia 1
Logia 2

5

Ting11-15&21-26

476 m’
3.86 m’
6.73 m?

23.98 m?
11.96 m?

3.54m?
9.07 m?
3.62m?
1.53 m?

G

Ting7-10&16-20



CAN HO A9 CAN HO B1

Dién tich thong thiy 78.23 m? Dién tich théng thiy 87.77 m’
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CANHO B3

Dién tich thong thuy 67.93 m?
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CAN HO B7

CAN HO B9
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Bang nd lyc, tu duy, i tué dam mém cla mdi cd nhan va sy
dodn két clia cd mét tép thé, Chl dd tu Bea Holding (thanh vién
clia Hai Phat Group) cam két phat ién cac du én BBS ¢é chat
lugng cao, b gid tri nghé thudt trong kién tric, gép phan tgo ra
dién mao mdi cho db thi, ddp Ung Mol nhu cdu clia xa hdi vé nha 8.
Ching t6i cam két phyc vy va déng hanh cing khach hang
cao cdp - nhiing ngudi da va dang Iam nén nhiing bién ddi quan
trong trong déng chay kinh t&, chinh tri, van hoa clia dat nudc
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BEA HOLDINGS BEA SKY HAI PHAT LAND

Bon vi tu van tiép thj va ban hang: Hai Phét Land
Bea Holdings (A member of Hai Phat Group)
Website: beasky.haiphatland.com.vn



